СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОБИНСКИЙ РАЙОН

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

03.09.2015                                                                                                    № 85/10
Об утверждении перечня имущества,

принимаемого  в  муниципальную

собственность Собинского района
           Рассмотрев представление врио главы МО Собинский район, в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 23.12.93 № 2265 «О гарантиях местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Собинского района, утвержденным решением Совета народных депутатов Собинского района от 30.01.2014 № 10/1 и в связи с вводом в эксплуатацию газопровода д.Хрястово, руководствуясь статьей 24 Устава МО Собинский район, Совет народных депутатов  р е ш и л:

1.Утвердить перечень имущества, принимаемого в муниципальную собственность муниципального образования Собинский район  согласно приложению.

2. Комитету по управлению имуществом района:

- включить  принимаемое имущество согласно приложению в реестр муниципальной собственности Собинского района;

- зарегистрировать в установленном законодательством порядке право собственности Собинского района на принимаемый объект.

        3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

 Зам.председателя Совета                                          Врио главы района

 народных  депутатов

                                В.А. Князев                                                      И.В.Ухов

Приложение  к

решению Совета народных депутатов

от 03.09.2015  № 85/10
ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА,

ПРИНИМАЕМОГО В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ СОБИНСКОГО РАЙОНА
	Коды признаков
	Полное

наименование

предприятия

учреждения

в ведении  которого находятся

объекты,

имущества
	Наименование

имущества
	Балансовая

стоимость,

руб.
	Общая

площадь,

кв.м.,

протяженность,

м
	Идентификационный

номер

объекта

недвижимости

ИНОН

	ОКОГУ
	ОКАТО
	ОКВЭД

	МО Собинский район
	Газопровод высокого давления, ГРПШ, газопроводы низкого давления  для газоснабжения жилых домов в д.Хрястово Воршинского сельского поселения Собинского района Владимирской области
	3 619 334,28
	2379